
 

  

 

            

 

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00007-65150-UM1600076/16 z dnia 25.05.2017 r. 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" pn. Budowa oczyszczalni ścieków  

w m. Wyszobór, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji                     

w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

__________________________________________________________________________________ 

Ogłoszenie nr 500083330-N-2017 z dnia 29-12-2017 r.  

 

Gmina Płoty: Budowa oczyszczalni ścieków w m. Wyszobór  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w 

obszary wiejskie” Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" pn. Budowa oczyszczalni 

ścieków w m. Wyszobór, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 

poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Umowa o 

przyznaniu pomocy Nr 00007-65150-UM1600076/16 z dnia 25.05.2017 r.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 600982-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Płoty, Krajowy numer identyfikacyjny 85718232420000, ul. Pl. Konstytucji 3 Maja  1, 

72310   Płoty, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 851 415, e-mail 

i.majewska@ploty.pl, faks 913 851 866.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.ploty.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  



 

  

 

            

 

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00007-65150-UM1600076/16 z dnia 25.05.2017 r. 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" pn. Budowa oczyszczalni ścieków  

w m. Wyszobór, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji                     

w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

__________________________________________________________________________________ 

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Wyszobór  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.5.2017.IM  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszobór dz. 

nr 186/39, Gmina Płoty wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu 

zgodnie z dokumentacją projektową dołączoną do IDW. Oczyszczalnia ścieków – w 

technologii 2-stopniowego złoża zraszanego, przeznaczona dla 600MR (Mieszkańców 

Równoważnych) Przepływy charakterystyczne: Qśrd = 72m3/d, Qśrd = 81,6m3/d. Wymagany 

stopień oczyszczania ścieków BZT5 95,0% Zastosowanie urządzeń równoważnych W 

przypadku zastosowania urządzeń równoważnych, należy zachować następujące istotne 

parametry techniczne: - technologia oczyszczania ścieków w oparciu o złoże zraszane, 

niskoobciążone, wielkość oczyszczalni 600MR, - zastosowanie 2-stopniowego układu 

oczyszczania biologicznego na złożach jw. oraz końcowego osadnika wtórnego; - zachowanie 

parametrów technicznych osadnika wstępnego (w tym konstrukcji, objętości przepływowej, 

osadowej, wytrzymałości na naziom) - zachowanie łącznej objętości materiału zastosowanych 

złóż (ZB1 i ZB2) oraz łącznej powierzchni czynnej materiału złoża - dopuszczalne obciążenie 

hydrauliczne zastosowanych złóż  6,6m3/h; - deklarowane właściwości użytkowe 

producenta w zakresie skuteczności oczyszczania ścieków (gwarantujące zapewnienie 

wymaganego stopnia oczyszczenia ścieków) BZT5 95,8% - średnie zużycie energii przez 

urządzenia oczyszczające ścieki 51kWh/d. Urządzenia równoważne powinny spełniać 

obowiązujące wymagania prawne dla stosowania wyrobów budowlanych – w odniesieniu do 

małych, prefabrykowanych oczyszczalni ścieków przeznaczonych dla obliczeniowej liczby 

mieszkańców ponad 50 (polska lub europejska aprobata techniczna lub ocena techniczna 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE Nr 305/2011 z dnia 9 

marca 2011.). Deklaracja właściwości użytkowych zastosowanych prefabrykowanych 

urządzeń ciągu technologicznego oczyszczalni ścieków sporządzona zgodnie z 

obowiązującymi przepisami (tj. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 

305/2011 z 9.03.2011r) powinna potwierdzać uzyskanie efektu ekologicznego zastosowanych 

wyrobów. Nie dopuszcza się sporządzania deklaracji w oparciu o normę 12566-3, która 

obowiązuje wyłącznie oczyszczalnie dla obliczeniowej liczby mieszkańców do 50. 

Zastosowanie urządzeń równoważnych nie może naruszyć warunków zasilania i 

bezpieczeństwa energetycznego całego obiektu oczyszczalni określonych w projekcie branży 

elektrycznej. Wykonawca w czasie prac musi zapewnić czynną pracę istniejącego układu 



 

  

 

            

 

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00007-65150-UM1600076/16 z dnia 25.05.2017 r. 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" pn. Budowa oczyszczalni ścieków  

w m. Wyszobór, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji                     

w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

__________________________________________________________________________________ 

oczyszczania ścieków. Opis przedmiotu zamówienia stanowi projekt wykonawczy i 

budowlany oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, które stanowią załącznik 

do niniejszej SIWZ. Jeżeli w dokumentacji projektowej pojawią się nazwy własne materiałów 

lub urządzeń, należy je rozumieć jako materiały/ urządzenia o parametrach takich lub 

równoważnych. Zamawiający przyjął ryczałtowy sposób rozliczenia za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, dlatego wykonawca musi pamiętać, że podstawą do kalkulacji ceny 

w przedmiotowym postępowaniu jest projekt wykonawczy i budowlany oraz specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót (STWiOR). Wykonanie wszystkich prac ma prowadzić 

do osiągnięcia stanu zgodnego z dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi 

wykonania i odbioru robót budowlanych, a także obejmować wszystkie prace jakie z 

technicznego punktu widzenia są konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego 

zamówienia. Wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 

umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie 

realizacji zamówienia: 1. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga 

zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na 

wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy. 2. Sposób i okres wymaganego zatrudnienia osób realizujących czynności w 

zakresie realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby realizujące 

przedmiot zamówienia, które wykonywać będą czynności faktycznie związane z przedmiotem 

zamówienia opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały zatrudnione na 

podstawie umowy o pracę, w pełnym wymiarze czasu pracy, tj.: - pracownicy fizyczni oraz 

operatorzy sprzętu, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 

rozumieniu przepisów kodeksu pracy; Wykonawca lub podwykonawca zatrudni wyżej 

wymienione osoby na okres realizacji zamówienia. W przypadku rozwiązania stosunku pracy 

przed zakończeniem tego okresu, zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to 

miejsce innej osoby. 3. Szczegółowe informacje w poniższym zakresie zawarto we wzorze 

umowy, w szczególności: 1) sposobu dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w 

art. 29 ust. 3a Pzp, 2) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 

wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a Pzp, oraz sankcji z tytułu 

niespełnienia tych wymagań, 3) rodzaju czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, 

których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub 

podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45252127-4 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



 

  

 

            

 

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00007-65150-UM1600076/16 z dnia 25.05.2017 r. 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" pn. Budowa oczyszczalni ścieków  

w m. Wyszobór, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji                     

w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

__________________________________________________________________________________ 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1041166.19  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: EKO-ERDE SP. Z O.O.  

Email wykonawcy: eko_erde@op.pl  

Adres pocztowy: ul. Lisa Kuli 25  

Kod pocztowy: 05-270  

Miejscowość: Marki  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: EKOFINN SP. Z O.O.  

Email wykonawcy:  



 

  

 

            

 

Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00007-65150-UM1600076/16 z dnia 25.05.2017 r. 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" pn. Budowa oczyszczalni ścieków  

w m. Wyszobór, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji                     

w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

__________________________________________________________________________________ 

Adres pocztowy: ul. Leśna 12  

Kod pocztowy: 80-297  

Miejscowość: BANINO  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1431924.41  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1431924.41  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1700777.58  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


